
i

Załącznik Nr do Protokołu Nr II1/06
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 28.12.2006r.

Uchwała Nr II1/32/06 
Rady Gminy Lichnowy 
Z dnia 28 grudnia 2006r.

w sprawie planu pracy Rady Gminy Lichnowy na 2007r.

Na podstawie § 36 pkt 1 Statutu Rady Gminy Lichnowy (Dz.Urz. Wojwództwa 
Pomorskiego Nr 15, poz. 61 z późn. zrn .), Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§1

Uchwala się plan pracy Rady Gminy Lichnowy na 2007r., który stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

$2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  
R a d y  G m in y/Z

^  ć^ 'ja ^& ic Ć a lsk i
i



Załącznik do uchwały Nr
Rady Gminy Lichnowy
z dnia

Plan pracy Rady Gminy Lichnowy na 2007 rok

Luty
1. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy za 2006r.
2. Informacja z realizacji zadań przez Urząd Stanu Cywilnego w 2006r.
3. Informacja o stanie bezrobocia na terenie powiatu malborskiego i gminy Lichnowy 

oraz prawne i rzeczywiste możliwości łagodzenia jego skutków w 2007r.
4. Przyjęcie regulaminu konkursu „Ładna posesja".

Marzec
1. Informacja o działalności jednostek OSP i stanie bezpieczeństwa pożarowego na 

terenie gminy w 2006r.
2. Informacja o stanie bezpieczeństwa powodziowego na terenie gminy.
3. Aktualny stan dróg gminnych i powiatowych oraz bezpieczeństwa ruchu drogowego 

na terenie gminy Lichnowy.
4. Ocena funkcjonowania komunikacji publicznej na terenie gminy Lichnowy.
5. Sprawozdanie z działalności GOKiS za 2006r.
6. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Lichnowach za 2006r.
7. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych za 2006r.

Kwiecień
1. Przyjęcie sprawozdania z wykonani budżetu gminy za 2006r.
2. Sprawozdanie z działalności GOPS za 2006r.
3. Uchwalenie Programu Gospodarczego Rady Gminy Lichnowy na okres kadencji 

2006/2010.
4. Aktualizacja Wieloletniego Programu Inwestycyjnego, Strategii Rozwoju Gminy oraz 

Programu Rozwoju Lokalnego Gminy Lichnowy.

Czerwiec
1. Aktualne zadania RCDRRiOW w Starym Polu w zakresie doradztwa rolniczego.
2. Informacja o aktualnej sytuacji w rolnictwie i w melioracji na terenie gminy 

Lichnowy.
3. Rola i zadania samorządu rolniczego.

Sierpień
1. Sprawozdanie z wykonani budżetu gminy za 1 półrocze 2007r.
2. Sprawozdanie GOPS w Lichnowach za I półrocze 2007r.
3. Ocena przygotowania szkół do nowego roku szkolnego



Październik
1. Sprawozdanie placówek oświatowych z pracy dydaktyczno-wychowawczej za rok 

szkolny 2006/2007.
2. Profilaktyka zdrowotna wśród młodzieży szkolnej.

11 listopada
Uroczysta sesja z okazji Święta Niepodległości

I p o ło w a  g r u d n i a
1. Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych

I I  p o ło w a  " r u d n i a
1. Przyjęcie budżetu gminy na 2008r.
2. Przyjęcie programu działania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2008r.
3. Przyjęcie Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2008r.
4. Przyjęcie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2008r.
5. Przyjęcie sprawozdań z pracy Komisji Stałych Rady Gminy Lichnow} za 2007r.
6. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy Lichnowy i Komisji Stałych na 2008r.

Przewodniczący


